
„Koupelny-Kolej Jarov III. F - Rekonstrukce koupelen a zateplení, výměna oken a dveří" 

Dodatek č.l k Smlouvě o dílo (SOD) 

uzavřené na základě Občanského zákoníku 

zhotovitel č 
objednatel č. 414/VŠ/2020 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

Zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 

IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
Číslo datové schránky: canj9d5 

Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Správa účelových zařízení VŠE, 
řízená: Ing. Otou Zimou C S c , MBA 
Jeseniova 2769/208 13000 Praha 3 

Zhotovitel: 

SSK - STAVBY s.r.o. 
se sídlem: U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10 
Zastoupena: Pavlem Kolářem 

DIČ: CZ04453450 

Číslo datové schránky: 9ne9u3b 

Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních: Pavel Kolář 

Osoba pověřená jednáním ve věcech technických:



„Koupelny-Kolej Jarov III. F - Rekonstrukce koupelen a zateplení, výměna oken a dveři" 

II. Změny smlouvy: 

1. S ohledem na potřebu provedení víceprací a méněprací (čl. VII SOD), jejichž 
specifikace a podrobné odůvodnění je v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto dodatku 
se mění čl. V. smlouvy: 

Celková cena díla činí : 26 398 127,94 Kč bez DPH (+ DPH 2 1 % 
5 543 606,87 Kč) 

Cena díla se tedy snižuje o požadované méněpráce ve výši 186 701,20 Kč bez 
DPH a současně navyšuje o požadované vícepráce o 3 214 132,63 Kč bez 
DPH. Rozdíl je tedy navýšení o 3 027 431,43 Kč bez DPH. Uvedené jednotkové 
ceny splňují požadavky SOD uvedené v bodě VII. Změnový list projektu je 
přílohou č. 3 tohoto dodatku. 

III. Závěrečná ujednání: 

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č.1 k SOD byl vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 (slovy: jednom) stejnopisu dodatku č.1. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 před jejím podpisem 
řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text 
smlouvy své vlastnoruční podpisy. 



ZMĚNOVÝ L I S T ^ ^ ^ r o c?j~sčt?c///• F ~ /£gfe^w,cce-^o^^a^ j čísloZL: 01/2021 

Zhotovitel: S S K - S T A V B Y s.r.o., I C : 04453450 

Změnový list vystavi l : Vysoká škola ekonomická v P r a z e , IC: 61384399 
Datum: 01.06.2021 

Podepsáni zmocněnci potvrzují v souladu s e Smlouvou o dílo tyto změny rozsahu díla: 

Popis a zdůvodnění změny: OZ01: Oprava potrubí odkouření plynových kotlů v kotelně 

Po odkrytí obezdivky potrubí určeném k odvětráni plynových kotlů v I .PP, byly zj ištěny části zkorodovaného potrubí, které bylo 
nutno vyměnit. Dále bylo zj ištěno, že stávající obezdivka potrubí nevyhoví požárně bezpečnostním předpisům. By la provedena nová 
obezd ivka. 

$£p&~ Popis a zdůvodněni změny: Příprava pro osazení vodoměrů, výměna stoupačky dešťové kanal izace, demontáž a 
montáž stávajících radiátorů, úchyty stávajících a nových potrubí 

Na připojovacím potrubí S V + T U V byla provedena příprava na osazen i vodoměrů. Po odkrytí stávající dešťové stoupačky byly 
zjištěny poruchy a netěsnosti v e spojích, byla provedena výměna. Stávající radiátory bylo nutno demontovat a po provedení 
povrchové úpravy osadit. Po otevřeni stávajících instalačních šachet byly zj ištěny zkorodované a nefunkční konstrukce úchytů . 
pro stoupaci rozvody, byly provedeny nové. 

Popis a zdůvodněni změny: OZ03: Úprava rozvodů elektroinstalace 

P o otevřeni stávající instalační šachty byly zj ištěno, že rozvody pro stávají nouzové osvěleni schodiště je vedeno touto šachtou 
kakely, které nevyhovují stávajícím požárně bezpečnostní předpisům. By la provedeny nové rozvody bezhalogenovými kabely včetně 

Popis a zdůvodnění změny: OZ04:Úprava souvrství podlah, změna materiálu koupelnových lišt, úprava 
povlakové krytina střech 

Při demontáž i dlažeb v koupelnách bylo stávající v podstatě rozpadající s e souvrství podlahových vrstev degradováno pronikající 
vlhkosti a pravděpodobně i původním nekvalitním provedením a materiálem, tak že nebylo vhodné pro provedeni navrhovaných 
vrstev a muselo být př istoupeno k jej ich výměně. Změna materiálu koupelnových lišt z plastových na hliníkové z důvodů vyšší 
životnost i . By la provedena úprava povlakové krytiny střechy v okolí venti látorů z důvodu splnění požárně bezpečnostních předpisů 

Popis a zdůvodnění změny: OZ05: Úprava protipožárních ucpávek potrubí 

Dle platných požárně bezpečnostních předpisů a norem bylo nutno zaměnit trubní ucpávky typu wrep z a trubní ucpávky typu 
protipožární manžety. Nově byly doplněny protipožární dvířka. 

Počet př ipojených listů spec i f ikac i : položkové rozpočty Počet připojených výkresů: 
C e n a méněprac i bez D P H : 

186 701,20 

C e n a víceprací bez D P H : 

3 214 132,63 

Výsledná cena změny bez D P H : 

3 027 431,43 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:




